
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Ужовская средняя школа 

 

ПРИКАЗ 

08.11.2018                                                                                                               №351                

                 Об утверждении  места регистрации обучающихся по 

образовательным программам среднего общего образования, на участие в 

итоговом сочинении и государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ 

Ужовской СШ в 2018/2019 учебном году 

          В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, в 

целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы среднего общего 

образования в МБОУ Ужовской СШ в 2018-2019 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить местом регистрации обучающихся по образовательным программам 

среднего общего образования, на участие в итоговом сочинении и государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2018/2019 учебном году  МБОУ Ужовскую СШ, в которой они 

осваивают образовательные программы среднего общего образования.. 

2.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                           Т.В.Добряева 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


